

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Kylling & Co. Ringkøbing ApS

Torvegade 2 A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 58 93 18

Årsrapport for 20. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 20. april - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kylling & Co. Ringkøbing ApS
Torvegade 2 A
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 38 58 93 18
Hjemsteds-
kommune: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første
regnskabsår: 20. april - 31. december 2017

Direktion

Leilani Amoroso Larsen

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af sandwichbutik.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -81.458 anses for mindre tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes bla. mange omkostninger i forbindelse med opstarten, idet det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reableres gennem egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> (8 mdr.)
Bruttofortjeneste		704.433
Personaleomkostninger	1	-783.505
Afskrivninger		-19.811
Driftsresultat		-98.883
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		-5.551
Ordinært resultat før skat		-104.434
Skat af årets resultat		22.976
Årets resultat		-81.458
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		-81.458
Disponeret i alt		-81.458

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.994
Materielle anlægsaktiver		149.994
Anlægsaktiver		149.994
Fremstillede varer og handelsvarer		83.097
Varebeholdninger		83.097
Tilgodehavender fra salg		17.466
Andre tilgodehavender		113.722
Periodeafgrænsningsposter		7.184
Udskudt skatteaktiv		22.976
Tilgodehavender		161.348
Likvide beholdninger		106.110
Omsætningsaktiver		350.555
Aktiver i alt		500.549

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-81.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital	2	<u>-31.458</u>
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.231
Selskabsskat		0
Gæld til anpartshaver		211.050
Anden gæld		133.726
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>532.007</u>
Gældsforpligtelser		<u>532.007</u>
Passiver i alt		<u>500.549</u>
Eventualforpligtelser	3	

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger	(8 mdr.)
Lønninger	752.379
Pension	0
Andre omkostninger til social sikring	31.126
	<u>783.505</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-81.458		-81.458
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-81.458</u>	<u>0</u>	<u>-31.458</u>

3 Eventualforpligtelser

Leasing

Der er indgået en leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 27 over de næste 4 måneder.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leilani Amoroso Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-901451285796

IP: 85.203.159.4

2018-05-29 22:00:35Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.189.207

2018-05-30 04:42:58Z

NEM ID 

Leilani Amoroso Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901451285796

IP: 90.185.217.198

2018-06-01 06:45:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1C1DT-OHLW1-QVLTf-Q5GTU-HV0WQ-AL8GL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>